PAGE
3

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.01.2024 г.

                    № 100
Об утверждении состава комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации Усть-Катавского

городского округа
В соответствии с Федеральным законом «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» № 120 – ФЗ от 24.06.1999 г., Законом Челябинской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» № 403-ЗО от 22.09.2005 г., Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Усть-Катавского городского округа Челябинской области, утвержденным постановлением Правительства Челябинской области № 249-П от 18.06.2021 г.,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по делам по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Усть-Катавского городского в следующем составе:
	Харитонов С.В.
	-
	первый заместитель главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения, председатель комиссии

	Иванова Е.В.
	-
	начальник управления образования администрации Усть-Катавского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Смирнова А.Н.
	-
	главный специалист администрации Усть-Катавского городского округа, секретарь комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их

прав

	Бакланова Е.О.
	-
	директор областного казенного учреждения Центра занятости населения г.Усть-Катава, член комиссии

	Вернигорова О.С.
	-
	начальник отдела опеки и попечительства управления социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа, член комиссии

	Воробьева С.Ю.
	-
	заведующий отделением помощи семье и детям  муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Усть-Катавского городского округа, член комиссии

	Коробченко О.Ю.
	-
	Руководитель местного отделения Общероссийского  общественно-государственного движения детей и молодежи, член комиссии

	Лизунов П.В.
	-
	директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Усть-Катавский индустриально-технологический техникум», член комиссии

	Мошкова Т.А.
	-
	Начальник юридического отдела администрации Усть-Катавского городского округа, член комиссии

	Никулина О.А.
	-
	начальник управления социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа, член комиссии

	Попова Е.Т.
	-
	начальник Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть № 162 Федерального медико-биологического агентства», член комиссии

	Распопов А.В.
	-
	руководитель следственного отдела по г. Усть-Катав Следственного управления Следственного Комитета России по Челябинской области, член комиссии

	Румянцева О.В.
	-
	начальник Трехгорного межмуниципального филиала федерального казенного учреждения уголовной исполнительной инспекции Главного управления федеральной службы исполнения наказаний по Челябинской области, член комиссии

	Тимирбулатов А.В.
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Усть-Катаву и Ашинскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Челябинской области, член комиссии

	Ульянов А.А.
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Усть-Катавскому городскому округу Челябинской области, член комиссии

	Шейкина С.В.
	-
	старший инспектор подразделения по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Усть-Катавскому городскому округу Челябинской области, член комиссии

	Эдолфс Ю.В.
	-
	ведущий эксперт отдела реализации проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан Федерального государственного бюджетного учреждения «Детско-юношеский центр»

2. Постановление администрации Усть-Катавскогго округа № 937 от 27.06.2023 г. «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Усть-Катавского городского округа» считать утратившим силу.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения Харитонова С.В.

Глава Усть-Катавского городского округа

С.Д. Семков

PAGE